
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11538/21
na realizaci stavby

,,REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ A MŠ LITVÍNOV, PODKRUŠNOHORSKÁ
1589, OKRES MOST

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
IČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
Janem Lvem, jednatelem společnosti
Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
25026097
CZ 25026097
KB a.s. Litvínov
19-9943380257 l 0100
uk3vi55
v OR vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labe, oddíl C, vložka 12649

.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11538/21 na
realizaci stavby ,,Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres
Most" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11538/21 1 967 764,90
Vícepráce - ZL č. 1 142 106,60
Méněpráce - ZL Č.1 -43 407,35
Cena díla celkem bez DPH 2 066 464,15

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

t.



¶
3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne Zo L{

Za objednatele :

.
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

V Litvínově dne ....IB",!.: !9 ť! A

PRVNĹHYPGSTAV spol.s
Za zhotovitele :

.a

Lev
jednatel společnos '

ť'



Příloha Č.1

Změnový list č 1
Rekonstrukce soc. zařízeni ZŠ a MŠ Litvínov, PKH 1588-1589

Datum : 03.08.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

oprava počtu dodávaného osvětleni
úprava VZT
změna dveřních křídel
doplnění barevných keramických obkladů

Popis položky MJ počet MJ KČ/AÁj cena celkem Poznámka
elektro práce kpl 1 45 492,60 KČ
vzduchotechnika kpl """" " 1 " 4 422,00 KČ
konstrukce truhlářské kpl i 1 ! 69 930,00 Kč

1obklady keramické kpl 4___ - -
1 · - 22 262,00 Kčkonstrukce truhlářské kp "_ i- 33 398,47 KČ _

obklady keramické i kpl " "-1 , __ - 10 008,88 Kč

cena celkem bez DPH 98 699,25 Kč

upravená cena bez DPH 2 066 464,15 KČ

Jan Lev

402'00'

Vypracoval : ja Datum : 03.08.2021

Kontroloval' X' m : 'g oř, 'ZcQj
rozvoje

Li\vino'



Y
změnový list Č.1
stavba: Rekostrukce sociálního zařIzenI ZŠ a MŠ, Litvínov, PKH
1588-1589
Datum : 3.8.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel : - oprava počtu dodávaného osvětlení
- úprava VZT
- změna dveřních křídel
- doplnění barevných keramických obkladů

Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

DI kabely 12 498,60
210800103 Kabel CYKY 3x1,5 m 195,000 32,00 6 240,00

210800103.2 Kabel CYKY 5x1,5 m 114,000 54,90 6 258,60

Základni
d2 přístroje koncové-lP44 pod omítku d
210110041 pHstroj spínače Č.1 bílý ks

512,00
2,000 256,00 512,00

D3 Instalační materiál 3 780,00
210010306 krabice přístroPvá ks 17,000 30,00 510,00
210010314 úprava rozvaděčů kpl 1,000 1 350,00 1 350,00

svorka WAGO ks 24,000 80,00 1 920,00

D4 Svítidla 19 950,00
210201001 svítidlo "A",1X22, IP65 dle stáv.design ks 21,000 850,00 17 850,00
218009001 recyklace svítidel ks 21,000 50,00 1 050,00

218009011 recyklace zdrojů ks 21,000 50,00 1 050,00

D7 Pomocné práce
219002612 zednické připomoce drážky,průrazy

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž a dodávka proudových chráničů se

741321053 zapojenim vodičů VC. retrofitu

6 000,00
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

55 958,65

2 752,00

kus 4,000 688,00 2 752,00

751 Vzduchotechnika 4 422,00
Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s

751514163 přírubou, průměru přes 200 do 300 mm kus 6,000 321,00 1 926,00

42981118 oblouk segmentový Pz 90° D 224mm kus 6,000 416,00 2 496,00

766 Konstrukce truhlářské 36 531,53



dvee dňevěné vnitřhl dýhované a fóliované dveňe
vnit/hl hladké fóliované bez vrchního kováni, zámek
obyčejný laminované HPL (vysokotlaký laminát)

611629320R zámek obp'če/ný plné jednokňd/ové 70 x 197 cm kus -13,000 1 172,03 -15 236,39

dveňe dňevěné vnitihl dýhované a fóliované dveňe
vnitřhl hladké fóliované bez vrchního kováni, zámek
obyčejný laminované HPL (vysokotlaký laminát)

611629340R zámek oby'čejný plné jednokňd/ové 80 x 197 cm kus -5,000 1 172,03 -5 860,15

dveN dňwěné vnit/h/ dýhované a fóliované dveňe
vnitihl hladké fóliované bez vrchního kováni, zámek
obyčejný laminované HPL (vysokotlaký laminát)

611629320R zámek obyče/ný plné /ednQkňd/ové 70 x 197 cm kus -4,000 1 366,92 -5 467,68

dveňe dňevěné vnit/hl dýhované a fóliované dveňe
vnitihl hladké fóliované bez vrchního kování, zámek
obyčejný laminované HPL (vysokotlaký laminát)

611629340R zámek obyčeinÝ plné j'ednokňd/ové 80 x 197 cm kus -5,000 1 366,85 -6 834,25

dveřb jednokňd/é voštinové profilované povmh
61164005 lakovaný pmé 800x1970-2100mm odstín šedá kus 27,000 2 590,00 69 930,00

781
K

obkládačky keramické pm koupelny - dle výběru
597610450R investora m2 -61,000 164,08 -10 008,88

obkládačky keramické pro koupelny - dle výběru
597610450R.2 investora m2 61,000 346,00 21 106,00

PPL.HTRE110 HT kus č/st/c/ 110 kus 8,000 144,50 1 156,00

Dokončovací práce - obklady keramické 12 253,12

Celkem 98 699,25

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11538/21

Smlouva o dílo: Rekonstrukce sociálního zařízenI ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1589,
okres Most

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 05.08.2021 Z referent OIRR

Schválil: 05.08.2021 I vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 05.08.2021 I ekonom OIRR '

Právní oddělení: M právni oddělení

Schváleno - RM' ,!?, Číslo usnesení: "U4uy /ýj"

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ---— Do: ---—-

Vedení města: místostarosta města


